Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 018/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o

Edital de Classificação Final dos candidatos aprovados nos cargos: Agente de Veículos e Agente Operador de Máquinas do

Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contrato a Classificação Preliminar, poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato, todos recursos foram indeferidos.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 03 de abril de 2020.

ZELIRIO PERON FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente de Veículos ALDERI TIFENSE
007.300.617-

04
72541308 70.00 100.00 170.00 1

Agente de Veículos MARCELO ZIBETTI
007.300.622-

26
80395515 80.00 80.00 160.00 2

Agente de Veículos
EVERTON VALGOI

ANCESCHI

007.300.608-

99
108438711 76.00 75.00 151.00 3

Agente de Veículos ALANDERSON KUHN
007.300.621-

93
99825324 80.00 70.00 150.00 4

Agente de Veículos LUIZ FERNANDO MAIA
007.300.614-

17
87123600 80.00 70.00 150.00 5

Agente de Veículos LUIS CARLOS DIAS
007.300.607-

92
7377292 73.00 75.00 148.00 6

Agente de Veículos
CLEVERSON DOS SANTOS

MANN

007.300.618-

75
13.401.300-1 70.00 75.00 145.00 7

Agente de Veículos
TIAGO IBANES DA ROSA

SANGALLI

007.300.619-

12
102095278 66.00 75.00 141.00 8

Agente de Veículos LUIZ HENRIQUE VIDORI
007.300.620-

79
129184701 58.50 75.00 133.50 9

Agente de Veículos
MAYCON DA FONTOURA

PALOSKI

007.300.611-

14
94671990 66.00 50.00 116.00 10

Agente de Veículos
ROSANGELA CHERETTA

JAROSESKI

007.300.610-

01
9677361-7 58.50 50.00 108.50 11

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Agente Operador

de Máquinas

HENRIQUE ANSCHAU

SOARES

007.300.616-

18
71589668 76.00 75.00 151.00 1

Agente Operador

de Máquinas
JOEL BITENCORTE

007.300.613-

33
8.571.291-8 77.00 51.00 128.00 2

Agente Operador

de Máquinas

RONALDO MORAIS DA

SILVA

007.300.608-

01
124062594 76.50 50.00 126.50 3

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

3

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL AFRO

Agente de Veículos
CLEVERSON DOS SANTOS

MANN

007.300.618-

75
13.401.300-1 70.00 75.00 145.00 1

Agente de Veículos LUIZ HENRIQUE VIDORI
007.300.620-

79
129184701 58.50 75.00 133.50 2

Agente de Veículos
MAYCON DA FONTOURA

PALOSKI

007.300.611-

14
94671990 66.00 50.00 116.00 3

Agente Operador

de Máquinas

RONALDO MORAIS DA

SILVA

007.300.608-

01
124062594 76.50 50.00 126.50 1